
Adressliste HSV Rottenegg

Vereinsheim HSV Rottenegg
Bergstr. 17

85290 Rottenegg

Tel: 08452/477

Fax: 08452/733089
info@hsv-rottenegg.de

Nachname Vorname Funktion Adresse Mobil E-Mail

Eisenhofer sen. Anton Ehrenvorstand Wolnzacher Str. 2 0179/1218753 ehrenvorstand@hsv-rottenegg.de

Schmid Gunter 1. Vorstand Am Anger 2 0176/39062173 vorstand@hsv-rottenegg.de

Eisenhofer Anton 2. Vorstand Wolnzacher Str. 2 0160/8834015 2.vorstand@hsv-rottenegg.de

Rank Andreas 1. Kassier Am Anger 9 0151/15531358 kassier@hsv-rottenegg.de

Hagl Erich
1. Schriftführer

VEAB
Dorfstr. 24a 0171/5312579 schriftfuehrer@hsv-rottenegg.de

Frauenholz Simon 2. Kassier
Gerbirgisstr. 55

85290 Geisenfeld
0176/64334199 kassier@hsv-rottenegg.de

Hagl Heinrich 2. Kassier Dorfstr. 23 0176/87666413 heinrich.hagl@gmx.de

Weiher Daniel 1. Abtl. Fußball Schloßstr. 8 0151/27070768 fussball@hsv-rottenegg.de

Müller Christian stell. Fußball
Paul-Nappenbach-Str. 12

84048 Mainburg
0160/1838232 coach-chris@fussball.ms

Rank Lothar 1. AH-Leiter Am Anger 12 0172/8802883
ah@rottenegg.de

lotharrank@gmx.de

Kühnel Franz

stell. AH-Leiter

stell. Stockschützen

Platzwart

Dorfstr. 20

franz_kuehnel@t-online.de

ah@hsv-rottenegg.de

stockschuetzen@hsv-rottenegg.de

Schmid Thomas 1. Jugendleiter Bergstr. 4 0176/62055691
jugend@hsv-rottenegg.de

thomasschmid612@web.de

Wittmann Andreas stell. Jugendleiter
Im Gabis 33a

85296 Rohrbach
0157/88086504 wittmann.andreas@freenet.de

Frank Konrad 1. Abtl. Tennis Am Anger 15 0176/96189518 tennis@hsv-rottenegg.de

Helten Christian stell. Tennis
Rottenegger Str. 17

85283 Niederlauterbach
0151/70196651 tennis@hsv-rottenegg.de

Eisenberger Michael 1. Abtl. Theater
St.-Georg-Str. 14c

85290 Unterpindhart
0151/15770418

theater@hsv-rottenegg.de

DaMike1986@gmx.de

Heidersberger Alois jun. stell. Theater
Postfach 1026

85284 Geisenfeld
0160/90129163 BKM-A.Heidersberger@web.de

Echter Regina stell. Theater regina.echter@freenet.de
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Fersch Petra
1. Abtl. Damen-

gymnastik

Parleitener Str.

85290 Geisenfeld
0163/1531303 gymnastik@hsv-rottenegg.de

Schmid Annemarie stell. Gymnastik Am Anger 2 08452/70093 gunter.schmid@freenet.de

Höckmeier Martin 1. Abtl. Stocksch. Schloßstr. 4a stockschuetzen@hsv-rottenegg.de

Hackl Josef stell. Stocksch. Geisenfelder Str. 11a stockschuetzen@hsv-rottenegg.de

Maier Manuela Beisitzer
Fahlenbacher Str. 39

85296 Rohrbach
0173/3825621 maier-manu@gmx.de

Maier Günter Beisitzer Martinistr. 4a 0170/4573777 guenter.maier@enaco.de

Will Günther Beisitzer Weinbergstr. 11 0151/29174766 g-will@t-online.de

Zauner Emanuel Beisitzer
Rabenweg 7

84048 Mainburg
0162/9813560 manuelzauner110@gmail.com

Rank Martin Kassenprüfer
Parleitener Str. 18

85290 Geisenfeld

Zimmermann Martin Kassenprüfer Martinistr. 6

Frauenholz Georg Platzwart Martinistr. 10

Geneder Florian Webmaster
Dekan-Trost-Str.

85290 Geisenfeld
webmaster@hsv-rottenegg.de

Müller Christian Trainer 1.Mannschaft
Paul-Nappenbach-Str. 12

84048 Mainburg
0160/1838232 coach-chris@fussball.ms

Nieswiec Artur Trainer 2.Mannschaft

Viol Dominik Trainer 2.Mannschaft


